Муниципальное общеобразовательное учреждение

« Средняя общеобразовательная школа № 1»

города Валуйки Белгородской области

П Р И К А З

03 октября   2022 года                                                                      №   353 - од

О  продлении сроков  обучения с

использованием электронного обучения

и дистанционных образовательных

технологий с 3.10.2022 по 7.10.2022 года

Руководствуясь ст.16 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

образования и науки РФ от 23 августа 2017 г. № 816

«Об утверждении Порядка применения организациями, осуществляющими

образовательную деятельность, электронного обучения, дистанционных

образовательных технологий при реализации образовательных программ»,

Положением о реализации основных образовательных программ начального

общего, основного общего, среднего общего образования с применением

электронного обучения, дистанционных образовательных технологий

в образовательном процессе

приказываю:

1. Продлить  срок обучения  с использованием электронного  обучения и

дистанционных образовательных технологий  на период с 03 октября по 07

октября  2022 года.

2. Руководствоваться при реализацииосновных общеобразовательных

программ – начального общего, основного общего, среднего общего

образования, адаптированных образовательных программ на 2022 -2023

учебный год с применением электронного обучения, дистанционных

образовательных технологий в период с 03  октября по 07 октября 2022 года

приказом  МОУ «СОШ №1» г. Валуйки Белгородской области от 26.09.2022

года № 349 –од «Об организации  обучения с использованием электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий».

3. Классным руководителям  1-11 классов довести до сведения обучающихся

и их родителей (законных представителей)  сроки реализации основных

общеобразовательных программ – начального общего, основного общего,

среднего общего образования, адаптированных образовательных программ

на 2022 -2023 учебный год с применением электронного обучения,

дистанционных образовательных технологий.

4. Разместить  копию настоящего приказа для ознакомления работников  на

внутришкольной почте для ознакомления.

Ornercrsensrrfi: flo
5. KonrpoJrb 3a K€tga ocraBJrrro ga co6ofi.

Ey4nrlrua C.A.

ena Z.IO.

MOY
.COIU l'101" r'BanYilxr

:r{f,ftnlsPsgcxoil oonacr}t[upe

C upurasoM o3HaKoMJr

	C:\Users\Дом\Desktop\File0003.PDF
	C:\Users\Дом\Desktop\приказ на дистанционное обучение с 26 сентября 2022 года (отправить).docx